firmiterque erit agendum — non quidem omisso nisu iuvenum difficul

tates intendendi — ut verum charisma vestrum integrum maneat neque 

a probatis statutis discedatur. Solum voluntas, Dei amore infiammata 

atque parata illi in austeritate vitae, ab hominum frequentia remotae, 

strenue deservire, efficiet ut ea quae obstant, superentur. 

Ecclesia vobis praesens adest, dilecti filii et filiae Sancti Brunonis, 

et magna emolumenta spiritualia ab orationibus vestris et asperita-

tibus, quas Dei causa toleratis, exspectat. Iam alias diximus, vitam Deo 

consecratam illustrantes : « Non refert plurimum id quod agitis, verum 

id quod estis » : 14 hoc singulari prorsus ratione ad vos pertinere vide

tur, qui a vita activa, quam appellant, abstinetis. 

Dum ergo initium recolitis rerum vestrarum, certe vos impelli sen-

titis ut novo cum animorum ardore et spirituali cum laetitia inhae-

reatis vocationi vestrae praecelsae. 

Sit denique caritatis, qua dictante haec scripsimus, signum ube-

rumque munerum caelestium auspex Apostolica Benedictio, quam tibi, 

dilecte Fili, et universis monachis et monialibus Cartusiensibus liben

tissime in Domino impertimus. 

Ex Aedibus Vaticanis, die xiv mensis Maii, anno MCMLXXXIV, Pon

tificatus nostri sexto. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

14 Cfr. Alloc, die 1 Oct. 1979 habita ad presbyteros, missionarios, religiosos religio-

sasque sodales; AAS 71 (1979), p. 1127. 
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ALLOCUTIONES 

I 

Ad eos qui Capitulo generali Societatis S. Francisci Salesii interfuerunt 

coram admissos.* 

Carissimi Capitolari, 

1. È per me una grande gioia accogliere in questa Udienza speciale 

voi, che siete i Responsabili maggiori della Società Salesiana, in occa

sione del vostro XXII Capitolo Generale e all'indomani di una data 

assai significativa : il cinquantesimo anniversario della Canonizzazione 

di San Giovanni Bosco, il vostro santo Fondatore, avvenuta aopunto 

il Io aprile 1934, Domenica di Pasqua, per opera di Papa Pio XI, che 

l'aveva personalmente conosciuto e stimato. Porgo a Lei, Signor Ret

tore Maggiore, insieme con un cordiale saluto, le mie felicitazioni per 

la fiducia che il Capitolo Generale Le ha dimostrato, confermandola 

nell'ufficio, a testimonianza del comune apprezzamento con cui è stata 

seguita la sua opera a servizio della grande e benemerita famiglia 

salesiana. Saluto altresì con vivo affetto i suoi intimi Collaboratori e 

tutti i Capitolari, nei quali vedo rappresentata l'intera Congregazione,